
Pyhtää 31.08.-01.09.2013 
 
BIS1 Hops-Ontop's Top Banana, hermeliini 96p, om. Susanna Tuominen 
BIS2 Harakirin Vigo, hermeliini 95p, om. Heidi Karonen 
BIS3 Quicksilver, soopeli 95p, om. Veera Semi 
BIS4 Kolartorpets Bror, kääpiöluppa 95p, om. Marjut Nokelainen 
BIS5 Crong's Upupa, hermeliini 95p, om. Aki Hangasmäki 
BIS6 Kiaran Vanja, wiener 95p, om. Sanna Salovaara 
BIS7 FIN MVA Peter Pan, tan 95p, om. Outi Virtanen 
 
Paras M-luokka: tan, om. Outi Virtanen 
Paras nuori: Vihervaaran Kerttu, kääpiöluppa, om. Anne Lähdesmäki 
Paras veteraani: Taotaon Dark Diamond, hermeliini, om. Susanne & Paavo Virolainen 
 
Rotunsa parhaat ja palkitut 

Suurihopea 
ROP Apollo 
 
New Zealand Red 
ROP Aquabunny's Yeti 
 
Wiener 
ROP SERTI Kiaran Vanja 
 
Leijonanharjas 
ROP Tuulitukan Neiti Narnia 
 
Satiini 
ROP Crong's Nemo 
 
Rex 
ROP Takapellon Valkoaslakki 
 
Marburginegern 
ROP Marre 
 
Perle-egern 
ROP KUMA Vihervaaran Ilona 
 
Hollantilainen 
ROP Skogbackens Samson 
 
Lux 
ROP Vihervaaran Piparminttu-Pipsa 
 
Pienihopea 
ROP KUMA Royal's Sexy And I Know It 



 
Tan 
ROP SERTI FIN MVA Peter Pan 
KUMA Aquabunny's Zingiber, Bravo Leonardo 
 
Soopeli 
ROP SERTI Quicksilver 
 
Venäläinen 
ROP KUMA Lady Dancer 
 
Kääpiöluppa 
ROP SERTI Kolartorpets Bror 
KUMA Vihervaaran Kerttu, Lunabjergs Jan, Santaharjun Prelude 
 
Hermeliini 
ROP SERTI Hops-Ontop's Top Banana 
SERTI Taotaon Dark Diamond, Harakirin Vigo, Crong's Upupa 
KUMA Taotaon Taganiego, Hops-Ontop's Passionata, FIN MVA Hops-Ontop's Typhoon 
 
Kääpiöjänis 
ROP Tringa's Intrepid 
 

  



PET-tulokset, 1.9.2013 
 
PPK1 Lammasherra von Pumpuli, om. Elina Keskitalo 
PPK2 NightMary's Blade, om. perhe Parviainen 
PPK3 Barika Nana, om. Jaana Vainikka 
PPK4 Siriuksen La-Di-Da, om. Miia Kröger 
PPK5 Valentina Vadelma, om. Siiri Helin 
PPK6 Toffe, om. Anni ja Sanni Helveranta 

Luokkavoittajat 

Babyurokset 
LKV1 Osanio, om. Paula Kantola 
 
Babynaaraat 
LKV1 Valentina Vadelma, om. Siiri Helin 
 
Nuoret urokset 
LKV1 Aquabunny's Xcalibur, om. perhe Parviainen 
LKV2 Skogbackens Comic Sans 
 
Nuoret naaraat 
LKV1 Siriuksen Milli, om. Pirjo Ryky 
LKV2 River Song, om. Elina Keskitalo 
 
Avoimet urokset 
LKV1 NightMary's Blade, om. perhe Parviainen 
LKV2 Bäck's Boomerang, om. Anette Korhonen 
 
Avoimet naaraat 
LKV1 Jackie Daniels, om. Anita Juntunen 
LKV2 Hottentotin Recorderling, om. Robert Granström 
LKV3 Tuulitukan Neiti Nurminata, om. Elina Keskitalo 
 
Senioriurokset 
LKV1 Lammasherra von Pumpuli, om. Elina Keskitalo 
 
Seniorinaaraat 
LKV1 Aamorin Sigrid, om. Erja Pettersson 
 
Veteraaninaaraat 
LKV1 Barika Nana, om. Jaana Vainikka 
 
 

  



Kunniamaininnat 

Osanio, om. Paula Kantola 
Lintutarhan Mandy, om. Jenni Vanhala 
Jackie Daniels, om. Anita Juntunen 
Toiveen Helmu, om. Petra Vanhala 
Lintutarhan R, om. Kiira Martikainen 
NightMary's Blade, om. perhe Parviainen 
Vega, om. Hanna Korkeavuori 
Adonis, om. Sanna Salovaara 
Toffe, om. Anni ja Sanni Helveranta 
Lammasherra von Pumpuli, om. Elina Keskitalo 
Skogsbackens Shiro Red, om. Henna Vihersaari 
Hottentotin Recorderling, om. Robert Granström 
Valentina Vadelma, om. Siiri Helin 
Tuulitukan Veli Vanukas, om. Tuuli Nuora 
Siriuksen Milli, om. Pirjo Ryky 
River Song, om. Elina Keskitalo 


